Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

городского округа Тольятти «Лицей № 67»

ПРИКАЗ

12.11.2021                                   № 614-о/д

«О назначении куратора наставнической деятельности

в АИС «Кадры в образовании. Самарская область»

Во исполнения распоряжения министерства образования и науки Самарской области

от 18.01.2021 года № 54-р «О региональной программе многофункционального

наставничества педагогических работников в общеобразовательных организациях Самарской

области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить заместителя директора Владыкину Л.В. куратором наставнической

деятельности внедрения модуля «Наставничество» АИС «Кадры в образовании.

Самарской область».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор        К.А. Колосов

м.п.

		2022-02-04T12:24:09+0400
	Колосов Константин Александрович